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TÜRKİYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 
İSTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yarış 24 Erkekler, 1500m Serbest 15 - 16 yaşları arası
23.01.2021 - 17:40 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15:20.64 Mert KILAVUZ İSTANBUL 26.12.2019

15-16 YAŞ ERKEK : 18:05.31
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:55.39 757
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.46 28.46 450m: 4:38.28 31.84 850m: 8:53.84 32.30 1250m: 13:13.76 33.04
100m: 58.73 30.27 500m: 5:09.89 31.61 900m: 9:26.08 32.24 1300m: 13:46.41 32.65
150m: 1:29.69 30.96 550m: 5:41.55 31.66 950m: 9:58.31 32.23 1350m: 14:19.28 32.87
200m: 2:00.84 31.15 600m: 6:13.43 31.88 1000m: 10:30.91 32.60 1400m: 14:51.76 32.48
250m: 2:32.14 31.30 650m: 6:45.42 31.99 1050m: 11:03.18 32.27 1450m: 15:23.89 32.13
300m: 3:03.41 31.27 700m: 7:17.57 32.15 1100m: 11:35.88 32.70 1500m: 15:55.39 31.50
350m: 3:34.94 31.53 750m: 7:49.62 32.05 1150m: 12:08.39 32.51
400m: 4:06.44 31.50 800m: 8:21.54 31.92 1200m: 12:40.72 32.33

2. Tolga TEMİZ 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 16:12.30 718
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.74 28.74 450m: 4:42.26 31.96 850m: 9:02.29 32.85 1250m: 13:26.72 33.21
100m: 59.48 30.74 500m: 5:14.34 32.08 900m: 9:35.04 32.75 1300m: 14:00.09 33.37
150m: 1:31.04 31.56 550m: 5:46.64 32.30 950m: 10:08.03 32.99 1350m: 14:34.16 34.07
200m: 2:02.60 31.56 600m: 6:18.90 32.26 1000m: 10:40.77 32.74 1400m: 15:07.21 33.05
250m: 2:34.68 32.08 650m: 6:51.60 32.70 1050m: 11:13.85 33.08 1450m: 15:40.15 32.94
300m: 3:06.35 31.67 700m: 7:24.10 32.50 1100m: 11:46.84 32.99 1500m: 16:12.30 32.15
350m: 3:38.28 31.93 750m: 7:56.76 32.66 1150m: 12:20.29 33.45
400m: 4:10.30 32.02 800m: 8:29.44 32.68 1200m: 12:53.51 33.22

3. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 16:16.76 709
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.66 28.66 450m: 4:45.22 32.64 850m: 9:06.73 33.15 1250m: 13:32.84 33.46
100m: 59.74 31.08 500m: 5:17.75 32.53 900m: 9:39.76 33.03 1300m: 14:05.95 33.11
150m: 1:31.75 32.01 550m: 5:50.27 32.52 950m: 10:12.84 33.08 1350m: 14:38.96 33.01
200m: 2:03.53 31.78 600m: 6:22.88 32.61 1000m: 10:45.61 32.77 1400m: 15:12.12 33.16
250m: 2:35.64 32.11 650m: 6:55.92 33.04 1050m: 11:18.99 33.38 1450m: 15:44.86 32.74
300m: 3:07.89 32.25 700m: 7:28.47 32.55 1100m: 11:52.11 33.12 1500m: 16:16.76 31.90
350m: 3:40.44 32.55 750m: 8:01.04 32.57 1150m: 12:25.80 33.69
400m: 4:12.58 32.14 800m: 8:33.58 32.54 1200m: 12:59.38 33.58

4. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:19.83 702
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.98 28.98 450m: 4:47.26 32.41 850m: 9:09.52 32.98 1250m: 13:35.70 33.57
100m: 1:00.17 31.19 500m: 5:19.56 32.30 900m: 9:42.19 32.67 1300m: 14:09.23 33.53
150m: 1:32.93 32.76 550m: 5:52.23 32.67 950m: 10:15.45 33.26 1350m: 14:42.81 33.58
200m: 2:05.54 32.61 600m: 6:24.81 32.58 1000m: 10:48.81 33.36 1400m: 15:16.30 33.49
250m: 2:37.71 32.17 650m: 6:57.47 32.66 1050m: 11:22.14 33.33 1450m: 15:48.56 32.26
300m: 3:09.85 32.14 700m: 7:30.02 32.55 1100m: 11:55.25 33.11 1500m: 16:19.83 31.27
350m: 3:42.33 32.48 750m: 8:03.64 33.62 1150m: 12:28.84 33.59
400m: 4:14.85 32.52 800m: 8:36.54 32.90 1200m: 13:02.13 33.29

5. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 16:32.17 676
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.34 30.34 450m: 4:53.27 32.97 850m: 9:19.05 33.38 1250m: 13:46.63 33.56
100m: 1:02.37 32.03 500m: 5:26.38 33.11 900m: 9:52.29 33.24 1300m: 14:19.89 33.26
150m: 1:35.05 32.68 550m: 5:59.37 32.99 950m: 10:25.82 33.53 1350m: 14:53.28 33.39
200m: 2:08.10 33.05 600m: 6:32.66 33.29 1000m: 10:59.13 33.31 1400m: 15:26.61 33.33
250m: 2:41.08 32.98 650m: 7:05.83 33.17 1050m: 11:32.63 33.50 1450m: 15:59.53 32.92
300m: 3:14.11 33.03 700m: 7:39.05 33.22 1100m: 12:05.80 33.17 1500m: 16:32.17 32.64
350m: 3:47.28 33.17 750m: 8:12.40 33.35 1150m: 12:39.45 33.65
400m: 4:20.30 33.02 800m: 8:45.67 33.27 1200m: 13:13.07 33.62
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6. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 16:35.86 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.91 29.91 450m: 4:51.69 33.03 850m: 9:18.93 33.84 1250m: 13:48.85 34.60
100m: 1:01.57 31.66 500m: 5:24.64 32.95 900m: 9:52.17 33.24 1300m: 14:22.52 33.67
150m: 1:34.40 32.83 550m: 5:57.84 33.20 950m: 10:25.77 33.60 1350m: 14:55.98 33.46
200m: 2:06.86 32.46 600m: 6:31.17 33.33 1000m: 10:58.98 33.21 1400m: 15:29.75 33.77
250m: 2:39.75 32.89 650m: 7:04.66 33.49 1050m: 11:32.95 33.97 1450m: 16:03.58 33.83
300m: 3:13.10 33.35 700m: 7:38.03 33.37 1100m: 12:06.47 33.52 1500m: 16:35.86 32.28
350m: 3:45.65 32.55 750m: 8:11.83 33.80 1150m: 12:40.67 34.20
400m: 4:18.66 33.01 800m: 8:45.09 33.26 1200m: 13:14.25 33.58

7. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 16:41.26 658
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.28 29.28 450m: 4:46.42 32.38 850m: 9:15.82 34.20 1250m: 13:52.03 34.41
100m: 1:00.63 31.35 500m: 5:18.95 32.53 900m: 9:49.98 34.16 1300m: 14:26.52 34.49
150m: 1:32.66 32.03 550m: 5:51.88 32.93 950m: 10:24.69 34.71 1350m: 15:00.94 34.42
200m: 2:04.93 32.27 600m: 6:25.43 33.55 1000m: 10:59.40 34.71 1400m: 15:35.06 34.12
250m: 2:37.36 32.43 650m: 6:59.29 33.86 1050m: 11:34.04 34.64 1450m: 16:08.59 33.53
300m: 3:09.52 32.16 700m: 7:33.34 34.05 1100m: 12:08.45 34.41 1500m: 16:41.26 32.67
350m: 3:42.01 32.49 750m: 8:07.52 34.18 1150m: 12:43.17 34.72
400m: 4:14.04 32.03 800m: 8:41.62 34.10 1200m: 13:17.62 34.45

8. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 16:44.71 651
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.53 29.53 450m: 4:49.77 33.26 850m: 9:20.17 34.02 1250m: 13:55.67 34.61
100m: 1:01.09 31.56 500m: 5:23.14 33.37 900m: 9:54.32 34.15 1300m: 14:29.91 34.24
150m: 1:33.25 32.16 550m: 5:56.96 33.82 950m: 10:28.84 34.52 1350m: 15:04.44 34.53
200m: 2:05.50 32.25 600m: 6:30.76 33.80 1000m: 11:03.18 34.34 1400m: 15:37.79 33.35
250m: 2:38.26 32.76 650m: 7:04.45 33.69 1050m: 11:37.74 34.56 1450m: 16:11.89 34.10
300m: 3:10.67 32.41 700m: 7:38.45 34.00 1100m: 12:12.02 34.28 1500m: 16:44.71 32.82
350m: 3:43.70 33.03 750m: 8:12.43 33.98 1150m: 12:46.67 34.65
400m: 4:16.51 32.81 800m: 8:46.15 33.72 1200m: 13:21.06 34.39

9. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 16:54.74 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.35 30.35 450m: 4:58.96 33.89 850m: 9:32.25 34.29 1250m: 14:06.33 34.54
100m: 1:03.16 32.81 500m: 5:32.96 34.00 900m: 10:06.30 34.05 1300m: 14:40.40 34.07
150m: 1:36.72 33.56 550m: 6:07.08 34.12 950m: 10:40.73 34.43 1350m: 15:15.11 34.71
200m: 2:09.93 33.21 600m: 6:41.28 34.20 1000m: 11:14.65 33.92 1400m: 15:49.14 34.03
250m: 2:43.72 33.79 650m: 7:15.56 34.28 1050m: 11:49.06 34.41 1450m: 16:22.78 33.64
300m: 3:17.43 33.71 700m: 7:49.58 34.02 1100m: 12:23.27 34.21 1500m: 16:54.74 31.96
350m: 3:51.10 33.67 750m: 8:23.87 34.29 1150m: 12:57.71 34.44
400m: 4:25.07 33.97 800m: 8:57.96 34.09 1200m: 13:31.79 34.08

10. Yavuz EREL 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği17:00.98 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.28 31.28 450m: 5:01.78 34.00 850m: 9:34.99 33.75 1250m: 14:09.58 34.80
100m: 1:04.94 33.66 500m: 5:36.50 34.72 900m: 10:09.44 34.45 1300m: 14:44.47 34.89
150m: 1:38.83 33.89 550m: 6:10.70 34.20 950m: 10:43.52 34.08 1350m: 15:18.75 34.28
200m: 2:12.54 33.71 600m: 6:44.76 34.06 1000m: 11:17.66 34.14 1400m: 15:53.26 34.51
250m: 2:46.41 33.87 650m: 7:18.97 34.21 1050m: 11:51.75 34.09 1450m: 16:27.41 34.15
300m: 3:20.20 33.79 700m: 7:53.52 34.55 1100m: 12:26.05 34.30 1500m: 17:00.98 33.57
350m: 3:54.04 33.84 750m: 8:27.41 33.89 1150m: 12:59.91 33.86
400m: 4:27.78 33.74 800m: 9:01.24 33.83 1200m: 13:34.78 34.87

11. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 17:04.77 614
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.00 30.00 450m: 4:59.16 34.01 850m: 9:34.27 34.28 1250m: 14:13.69 33.76
100m: 1:02.15 32.15 500m: 5:33.21 34.05 900m: 10:10.20 35.93 1300m: 14:49.15 35.46
150m: 1:35.28 33.13 550m: 6:07.41 34.20 950m: 10:45.40 35.20 1350m: 15:23.89 34.74
200m: 2:08.74 33.46 600m: 6:41.44 34.03 1000m: 11:20.32 34.92 1400m: 15:58.84 34.95
250m: 2:42.66 33.92 650m: 7:15.82 34.38 1050m: 11:55.59 35.27 1450m: 16:32.10 33.26
300m: 3:16.97 34.31 700m: 7:50.29 34.47 1100m: 12:30.52 34.93 1500m: 17:04.77 32.67
350m: 3:51.04 34.07 750m: 8:25.09 34.80 1150m: 13:05.18 34.66
400m: 4:25.15 34.11 800m: 8:59.99 34.90 1200m: 13:39.93 34.75
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12. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 17:08.99 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.22 29.22 450m: 5:04.21 34.79 850m: 9:42.09 34.76 1250m: 14:20.18 34.65
100m: 1:02.44 33.22 500m: 5:38.82 34.61 900m: 10:16.39 34.30 1300m: 14:54.84 34.66
150m: 1:36.81 34.37 550m: 6:13.74 34.92 950m: 10:51.56 35.17 1350m: 15:29.33 34.49
200m: 2:10.86 34.05 600m: 6:48.49 34.75 1000m: 11:26.37 34.81 1400m: 16:03.94 34.61
250m: 2:45.33 34.47 650m: 7:23.56 35.07 1050m: 12:01.10 34.73 1450m: 16:37.84 33.90
300m: 3:19.85 34.52 700m: 7:58.04 34.48 1100m: 12:35.91 34.81 1500m: 17:08.99 31.15
350m: 3:54.94 35.09 750m: 8:32.40 34.36 1150m: 13:10.80 34.89
400m: 4:29.42 34.48 800m: 9:07.33 34.93 1200m: 13:45.53 34.73

13. Muhammed Recep AKAR 06 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü17:19.91 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.55 30.55 450m: 5:05.18 35.12 850m: 9:46.23 35.35 1250m: 14:28.60 35.47
100m: 1:03.87 33.32 500m: 5:40.17 34.99 900m: 10:21.56 35.33 1300m: 15:03.66 35.06
150m: 1:38.30 34.43 550m: 6:15.42 35.25 950m: 10:57.27 35.71 1350m: 15:39.06 35.40
200m: 2:12.24 33.94 600m: 6:50.40 34.98 1000m: 11:32.06 34.79 1400m: 16:13.54 34.48
250m: 2:46.60 34.36 650m: 7:25.66 35.26 1050m: 12:07.54 35.48 1450m: 16:47.15 33.61
300m: 3:20.54 33.94 700m: 8:00.64 34.98 1100m: 12:42.86 35.32 1500m: 17:19.91 32.76
350m: 3:55.52 34.98 750m: 8:36.04 35.40 1150m: 13:18.35 35.49
400m: 4:30.06 34.54 800m: 9:10.88 34.84 1200m: 13:53.13 34.78

14. Demir GÜÇLÜ 06 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü17:21.99 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.76 30.76 450m: 5:07.00 35.38 850m: 9:50.00 35.80 1250m: 14:32.39 35.71
100m: 1:03.87 33.11 500m: 5:42.18 35.18 900m: 10:25.09 35.09 1300m: 15:06.71 34.32
150m: 1:38.09 34.22 550m: 6:17.91 35.73 950m: 11:00.06 34.97 1350m: 15:41.60 34.89
200m: 2:12.40 34.31 600m: 6:52.99 35.08 1000m: 11:35.07 35.01 1400m: 16:16.17 34.57
250m: 2:47.27 34.87 650m: 7:28.81 35.82 1050m: 12:11.16 36.09 1450m: 16:50.73 34.56
300m: 3:21.86 34.59 700m: 8:03.97 35.16 1100m: 12:46.00 34.84 1500m: 17:21.99 31.26
350m: 3:57.16 35.30 750m: 8:39.18 35.21 1150m: 13:21.59 35.59
400m: 4:31.62 34.46 800m: 9:14.20 35.02 1200m: 13:56.68 35.09

15. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Zirve Opal Gsk 17:22.01 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.37 31.37 450m: 5:09.60 35.50 850m: 9:49.92 35.02 1250m: 14:30.59 35.35
100m: 1:05.18 33.81 500m: 5:44.56 34.96 900m: 10:24.85 34.93 1300m: 15:05.76 35.17
150m: 1:39.42 34.24 550m: 6:19.84 35.28 950m: 10:59.92 35.07 1350m: 15:41.14 35.38
200m: 2:13.69 34.27 600m: 6:54.53 34.69 1000m: 11:34.90 34.98 1400m: 16:15.84 34.70
250m: 2:48.81 35.12 650m: 7:29.85 35.32 1050m: 12:10.08 35.18 1450m: 16:50.77 34.93
300m: 3:23.86 35.05 700m: 8:04.75 34.90 1100m: 12:45.22 35.14 1500m: 17:22.01 31.24
350m: 3:59.11 35.25 750m: 8:39.99 35.24 1150m: 13:20.39 35.17
400m: 4:34.10 34.99 800m: 9:14.90 34.91 1200m: 13:55.24 34.85

16. Burhanettin HACISAĞIR 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 17:27.20 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.93 30.93 450m: 5:09.74 35.18 850m: 9:50.34 35.03 1250m: 14:32.42 35.63
100m: 1:04.75 33.82 500m: 5:44.62 34.88 900m: 10:25.19 34.85 1300m: 15:07.58 35.16
150m: 1:39.45 34.70 550m: 6:19.76 35.14 950m: 11:00.27 35.08 1350m: 15:43.02 35.44
200m: 2:14.36 34.91 600m: 6:54.78 35.02 1000m: 11:35.42 35.15 1400m: 16:18.44 35.42
250m: 2:49.49 35.13 650m: 7:30.14 35.36 1050m: 12:10.93 35.51 1450m: 16:53.48 35.04
300m: 3:24.20 34.71 700m: 8:05.12 34.98 1100m: 12:45.91 34.98 1500m: 17:27.20 33.72
350m: 3:59.63 35.43 750m: 8:40.36 35.24 1150m: 13:21.61 35.70
400m: 4:34.56 34.93 800m: 9:15.31 34.95 1200m: 13:56.79 35.18

17. Berk BODUR 06 Enka Spor Kulübü 17:28.64 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.84 31.84 450m: 5:11.22 35.19 850m: 9:51.56 34.86 1250m: 14:33.57 35.52
100m: 1:05.98 34.14 500m: 5:46.26 35.04 900m: 10:26.59 35.03 1300m: 15:08.92 35.35
150m: 1:40.99 35.01 550m: 6:21.43 35.17 950m: 11:01.74 35.15 1350m: 15:44.30 35.38
200m: 2:15.79 34.80 600m: 6:56.56 35.13 1000m: 11:36.90 35.16 1400m: 16:19.75 35.45
250m: 2:50.80 35.01 650m: 7:31.45 34.89 1050m: 12:12.27 35.37 1450m: 16:54.35 34.60
300m: 3:26.06 35.26 700m: 8:06.42 34.97 1100m: 12:47.51 35.24 1500m: 17:28.64 34.29
350m: 4:01.05 34.99 750m: 8:41.60 35.18 1150m: 13:22.68 35.17
400m: 4:36.03 34.98 800m: 9:16.70 35.10 1200m: 13:58.05 35.37
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18. Harun Salih YENİ 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü 17:40.45 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.86 30.86 450m: 5:14.79 35.80 850m: 10:00.15 35.83 1250m: 14:45.11 35.46
100m: 1:05.26 34.40 500m: 5:50.49 35.70 900m: 10:35.79 35.64 1300m: 15:20.50 35.39
150m: 1:40.73 35.47 550m: 6:26.36 35.87 950m: 11:11.42 35.63 1350m: 15:56.25 35.75
200m: 2:16.00 35.27 600m: 7:02.07 35.71 1000m: 11:47.13 35.71 1400m: 16:31.29 35.04
250m: 2:51.83 35.83 650m: 7:37.95 35.88 1050m: 12:22.71 35.58 1450m: 17:06.28 34.99
300m: 3:27.47 35.64 700m: 8:13.44 35.49 1100m: 12:58.59 35.88 1500m: 17:40.45 34.17
350m: 4:03.21 35.74 750m: 8:48.92 35.48 1150m: 13:34.08 35.49
400m: 4:38.99 35.78 800m: 9:24.32 35.40 1200m: 14:09.65 35.57

19. Mehmet Gazi GELİRLİ 05 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği17:49.09 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.07 30.07 450m: 5:08.91 35.41 850m: 9:55.53 36.02 1250m: 14:47.69 36.58
100m: 1:03.61 33.54 500m: 5:44.69 35.78 900m: 10:31.98 36.45 1300m: 15:24.65 36.96
150m: 1:37.92 34.31 550m: 6:19.97 35.28 950m: 11:08.15 36.17 1350m: 16:01.41 36.76
200m: 2:12.60 34.68 600m: 6:55.84 35.87 1000m: 11:44.82 36.67 1400m: 16:38.13 36.72
250m: 2:47.60 35.00 650m: 7:31.77 35.93 1050m: 12:21.50 36.68 1450m: 17:13.96 35.83
300m: 3:22.67 35.07 700m: 8:07.62 35.85 1100m: 12:58.08 36.58 1500m: 17:49.09 35.13
350m: 3:58.02 35.35 750m: 8:43.36 35.74 1150m: 13:34.50 36.42
400m: 4:33.50 35.48 800m: 9:19.51 36.15 1200m: 14:11.11 36.61

20. Ömer Faruk ÖZENÇ 06 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 17:50.20 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.35 31.35 450m: 5:14.55 35.13 850m: 10:00.96 35.59 1250m: 14:50.25 36.09
100m: 1:05.70 34.35 500m: 5:50.31 35.76 900m: 10:37.05 36.09 1300m: 15:27.34 37.09
150m: 1:40.93 35.23 550m: 6:25.42 35.11 950m: 11:12.74 35.69 1350m: 16:03.76 36.42
200m: 2:16.64 35.71 600m: 7:01.55 36.13 1000m: 11:49.24 36.50 1400m: 16:40.25 36.49
250m: 2:52.31 35.67 650m: 7:36.78 35.23 1050m: 12:25.31 36.07 1450m: 17:15.46 35.21
300m: 3:28.49 36.18 700m: 8:13.15 36.37 1100m: 13:00.77 35.46 1500m: 17:50.20 34.74
350m: 4:04.12 35.63 750m: 8:48.77 35.62 1150m: 13:37.34 36.57
400m: 4:39.42 35.30 800m: 9:25.37 36.60 1200m: 14:14.16 36.82

21. Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği17:54.51 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.40 33.40 550m: 6:30.55 35.79 900m: 10:41.53 36.24 1250m: 14:56.42 36.69
100m: 1:08.70 35.30 600m: 7:06.23 35.68 950m: 11:18.35 36.82 1350m: 16:09.70 1:13.28
200m: 2:20.34 1:11.64 650m: 7:42.20 35.97 1000m: 11:54.22 35.87 1400m: 16:46.03 36.33
300m: 3:32.20 1:11.86 700m: 8:17.40 35.20 1050m: 12:31.09 36.87 1450m: 17:23.14 37.11
400m: 4:43.56 1:11.36 750m: 8:53.44 36.04 1100m: 13:07.36 36.27 1500m: 17:54.51 31.37
450m: 5:18.99 35.43 800m: 9:29.09 35.65 1150m: 13:43.54 36.18
500m: 5:54.76 35.77 850m: 10:05.29 36.20 1200m: 14:19.73 36.19

22. Ozan ŞAHİN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 17:57.66 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.46 30.46 450m: 5:11.59 36.28 850m: 10:04.30 36.70 1250m: 14:56.32 36.24
100m: 1:04.35 33.89 500m: 5:48.08 36.49 900m: 10:41.25 36.95 1300m: 15:33.41 37.09
150m: 1:38.90 34.55 550m: 6:24.74 36.66 950m: 11:17.08 35.83 1350m: 16:09.69 36.28
200m: 2:13.94 35.04 600m: 7:01.15 36.41 1000m: 11:53.68 36.60 1400m: 16:46.49 36.80
250m: 2:48.71 34.77 650m: 7:37.72 36.57 1050m: 12:30.32 36.64 1450m: 17:22.38 35.89
300m: 3:23.91 35.20 700m: 8:14.30 36.58 1100m: 13:07.13 36.81 1500m: 17:57.66 35.28
350m: 3:59.70 35.79 750m: 8:51.21 36.91 1150m: 13:43.42 36.29
400m: 4:35.31 35.61 800m: 9:27.60 36.39 1200m: 14:20.08 36.66

23. Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü17:59.08 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 450m: 5:15.51 36.05 850m: 10:04.62 36.94 1250m: 14:58.38 37.08
100m: 1:05.69 34.17 500m: 5:51.30 35.79 900m: 10:41.12 36.50 1300m: 15:35.28 36.90
150m: 1:41.30 35.61 550m: 6:27.20 35.90 950m: 11:17.74 36.62 1350m: 16:12.15 36.87
200m: 2:16.53 35.23 600m: 7:03.05 35.85 1000m: 11:54.22 36.48 1400m: 16:48.53 36.38
250m: 2:52.35 35.82 650m: 7:38.95 35.90 1050m: 12:31.07 36.85 1450m: 17:24.71 36.18
300m: 3:28.02 35.67 700m: 8:15.20 36.25 1100m: 13:07.70 36.63 1500m: 17:59.08 34.37
350m: 4:03.70 35.68 750m: 8:51.37 36.17 1150m: 13:44.52 36.82
400m: 4:39.46 35.76 800m: 9:27.68 36.31 1200m: 14:21.30 36.78
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Yarış 24, Erkekler, 1500m Serbest, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

24. Uğur EREN 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği17:59.10 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.27 31.27 450m: 5:15.17 35.37 850m: 10:03.83 36.57 1250m: 14:59.22 36.87
100m: 1:06.38 35.11 500m: 5:51.38 36.21 900m: 10:40.16 36.33 1300m: 15:35.99 36.77
150m: 1:41.82 35.44 550m: 6:27.48 36.10 950m: 11:16.86 36.70 1350m: 16:12.74 36.75
200m: 2:17.53 35.71 600m: 7:04.24 36.76 1000m: 11:53.60 36.74 1400m: 16:49.57 36.83
250m: 2:52.89 35.36 650m: 7:39.76 35.52 1050m: 12:30.69 37.09 1450m: 17:25.02 35.45
300m: 3:28.81 35.92 700m: 8:15.23 35.47 1100m: 13:08.48 37.79 1500m: 17:59.10 34.08
350m: 4:04.35 35.54 750m: 8:51.14 35.91 1150m: 13:45.27 36.79
400m: 4:39.80 35.45 800m: 9:27.26 36.12 1200m: 14:22.35 37.08

25. Ismail Kerem KURTOĞLU 06 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü18:00.23 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.39 31.39 450m: 5:17.41 36.55 850m: 10:06.22 36.71 1250m: 14:59.50 37.23
100m: 1:06.21 34.82 500m: 5:52.72 35.31 900m: 10:42.05 35.83 1300m: 15:36.09 36.59
150m: 1:41.62 35.41 550m: 6:28.90 36.18 950m: 11:19.35 37.30 1350m: 16:12.85 36.76
200m: 2:17.22 35.60 600m: 7:04.37 35.47 1000m: 11:55.15 35.80 1400m: 16:49.70 36.85
250m: 2:53.43 36.21 650m: 7:40.88 36.51 1050m: 12:32.08 36.93 1450m: 17:26.02 36.32
300m: 3:29.05 35.62 700m: 8:16.67 35.79 1100m: 13:08.36 36.28 1500m: 18:00.23 34.21
350m: 4:05.59 36.54 750m: 8:53.35 36.68 1150m: 13:45.27 36.91
400m: 4:40.86 35.27 800m: 9:29.51 36.16 1200m: 14:22.27 37.00

26. Arda YANIKAN 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü18:09.36 511
50m: 31.37 31.37 450m: 5:17.17 36.04 850m: 10:08.88 36.94 1250m: 15:04.70 37.45

100m: 1:05.93 34.56 500m: 5:53.23 36.06 900m: 10:45.61 36.73 1300m: 15:41.95 37.25
150m: 1:41.20 35.27 550m: 6:29.41 36.18 950m: 11:22.45 36.84 1350m: 16:19.14 37.19
200m: 2:16.78 35.58 600m: 7:06.11 36.70 1000m: 11:59.35 36.90 1400m: 16:56.12 36.98
250m: 2:52.71 35.93 650m: 7:42.31 36.20 1050m: 12:36.31 36.96 1450m: 17:33.18 37.06
300m: 3:28.82 36.11 700m: 8:18.83 36.52 1100m: 13:12.96 36.65 1500m: 18:09.36 36.18
350m: 4:04.97 36.15 750m: 8:55.29 36.46 1150m: 13:50.15 37.19
400m: 4:41.13 36.16 800m: 9:31.94 36.65 1200m: 14:27.25 37.10

27. Okay Heper YILDIZ 06 Ankara Üniversitesi Spor Kulübü 18:13.89 504
50m: 32.37 32.37 450m: 5:22.82 36.37 850m: 10:15.70 36.15 1250m: 15:10.84 37.22

100m: 1:07.26 34.89 500m: 5:59.53 36.71 900m: 10:52.35 36.65 1300m: 15:48.05 37.21
150m: 1:43.30 36.04 550m: 6:35.92 36.39 950m: 11:29.26 36.91 1350m: 16:25.42 37.37
200m: 2:19.94 36.64 600m: 7:13.03 37.11 1000m: 12:06.15 36.89 1400m: 17:02.28 36.86
250m: 2:56.81 36.87 650m: 7:49.50 36.47 1050m: 12:42.81 36.66 1450m: 17:38.65 36.37
300m: 3:33.31 36.50 700m: 8:26.27 36.77 1100m: 13:19.66 36.85 1500m: 18:13.89 35.24
350m: 4:09.93 36.62 750m: 9:02.86 36.59 1150m: 13:56.43 36.77
400m: 4:46.45 36.52 800m: 9:39.55 36.69 1200m: 14:33.62 37.19


